
Жеке деректерімді қолдануға келісім беру  
 
Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 21 мамырдағы # 94-v "Жеке деректер және 
оны қорғау туралы " Заңына сәйкес (белгілі мерзімге байланысты өзгертулермен және 
толықтырулармен), мен отырып, өз қызығушылығым мен өзімнің еркім бойынша  осы 
анкетада көрсетілген менің  жеке деректерімді "Бондюэль Қазақстан" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестікке ( БИН: 160 640 010 337 ,мекенжайы: Қазақстан Республикасы, 
Алматы қаласы, 050051, Медеу  ауданы, Елебеков көшесі, 10/1 - үй, "VENUS" бизнес 
орталығы) қолдануға келісімімді беремін. 
 
Бұл келісім келесі жеке деректер бойынша таратылады: 
ФАЖ, телефон нөмірім, мектеп және сынып туралы ақпарат 
 
Бұл келісім менің жеке деректеріме қатысты кез келген іс-әрекетті жүзеге асыруға, яғни 
төменде көрсетілген  мақсаттарға  қол жеткізуге  кепілдік береді: қаржы жинау, қор құру, 
сақтау, өзгерту, толықтыру, қолдану, басқаға қолдануға жол бермеу, бұғаттау, жою, 
сонымен қатар жеке деректерімді шет мемлекеттердің территориясына 
трансшекаралық жолмен асыруға, Қазақстан Республикасының заңнамаларына сәйкес 
талаптарды сақтай отырып, менің жеке деректерімді кез келген өзге мақсатқа 
қолдануға  тыйым салады.  
 
Мен жеке деректерім туралы келісімімді мынадай мақсаттарда қолдануға бермекпін: - 
материалдарды (оның ішінде оқу құралдарын) шығарып  алуға мүмкіндік  беруге.  
 
Әрекет етушінің жеке деректері осы Келісімде көрсетілгендей, белгілі бір мақсатта ғана 
қолданылады  және көрсетілген мақсатқа қол жеткізгенге  дейін  сақталады, бірақ  
Оператормен азаматтық- құқықтық қарым- қатынас  аяқталған мерзімнен, 5 (бес) 
жылдан аспауы тиіс.  
 
Жеке деректерімді қолдануға берілген келісімім кез келген уақытта әрекетті тоқтату 
туралы сұраныс хат жолдау арқылы Оператордың поштасына жіберіледі. Алматы 
қаласы, Медеу ауданы, Елебеков көшесі, 10/1- үй " VENUS" бизнес орталығы.Жеке 
деректерді қолдануды тоқтату туралы құжатты Оператор қабылданғаннан бастап бұл 
ескерту заңды негізде болып саналады және шағымдануға жатпайды. 
 
"Өтінім қалдыру" батырмасын басу арқылы мен жоғарыда көрсетілген шарттарға сәйкес 
дербес деректерді өңдеуге келісімімді растаймын. 
 


